

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.04.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krogsgaard-Jensen Holding A/S
Mølløvænget 46
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28090919
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.05.2024- 30.04.2025

Bestyrelse

Steen Krogsgaard-Jensen, formand
Steen Christensen
Olga Krogsgaard-Jensen
Maria Krogsgaard-Jensen

Direktion

Olga Krogsgaard-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje.

Årets resultat udgør et underskud på 69.825 t.kr. efter skat, og egenkapitalen udgør 210.361 t.kr. pr. 30.04.2025. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet for 2025/26 afhænger af udviklingen på værdipapirmarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(155.647)	(154.447)
Personaleomkostninger	1	(655.532)	(630.088)
Driftsresultat		(811.179)	(784.535)
Andre finansielle indtægter	2	8.376.538	77.983.857
Andre finansielle omkostninger	3	(77.258.511)	(385.778)
Resultat før skat		(69.693.152)	76.813.544
Skat af årets resultat	4	(77.374)	(16.908.755)
Andre skatter		(54.609)	(34.061)
Årets resultat		(69.825.135)	59.870.728
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		(70.825.135)	57.870.728
Resultatdisponering		(69.825.135)	59.870.728

Balance pr. 30.04.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre tilgodehavender		5.870	0
Tilgodehavende skat		1.693.422	2.210
Tilgodehavender		1.699.292	2.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.875.553	296.316.788
Værdipapirer og kapitalandele		201.875.553	296.316.788
Likvide beholdninger		6.976.498	1.772.116
Omsætningsaktiver		210.551.343	298.091.114
Aktiver		210.551.343	298.091.114

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		208.360.511	279.185.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		210.360.511	282.185.646
Skyldig skat		0	15.677.458
Langfristede gældsforpligtelser		0	15.677.458
Anden gæld		190.832	228.010
Kortfristede gældsforpligtelser		190.832	228.010
Gældsforpligtelser		190.832	15.905.468
Passiver		210.551.343	298.091.114

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	279.185.646	2.000.000	282.185.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(70.825.135)	1.000.000	(69.825.135)
Egenkapital ultimo	1.000.000	208.360.511	1.000.000	210.360.511

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	650.435	625.000
Andre omkostninger til social sikring	5.097	5.088
	655.532	630.088

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

I Krogsgaard-Jensen Holding A/S udgør bestyrelseshonorar 10.000 kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter i øvrigt	50.618	0
Dagsværdireguleringer	0	71.522.768
Øvrige finansielle indtægter	8.325.920	6.461.089
	8.376.538	77.983.857

3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Dagsværdireguleringer	76.992.588	0
Øvrige finansielle omkostninger	265.923	385.778
	77.258.511	385.778

4 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	77.374	16.908.755
	77.374	16.908.755

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære Aktier	2	500	1.000
Ordinære Aktier	4	1.000	4.000
Ordinære Aktier	1	5.000	5.000
Ordinære Aktier	19	10.000	190.000
Ordinære Aktier	8	100.000	800.000
	34		1.000.000

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	201.875.553
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(78.186.338)
